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Burmistrz 
Miasta i Gminy 
ul. Rynek 10 
64-050 Wielichowo

Ocena jakości wody

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Grodzisku Wielkopolskim zgodnie 
z §20 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 listopada 2015r. w sprawie jakości wody 
przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. poz. 1989), przesyła ocenę obszarową jakości 
wody dla gminy Wielichowo za 2016r.

Producentem wody zaopatrującym ludność gminy Wielichowo jest Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o ul. Rynek 10A, 64-050 Wielichowo, do 
którego należy 1 wodociąg: wodociąg wiejski Wielichowo Wieś ul. Borek oraz Rolniczy 
Kombinat Spółdzielczy w Łubnicy ul. Dożynkowa 5, do którego należy 1 wodociąg tj: 
wodociąg zakładowy RKS Łubnica Gospodarstwo Augustowo .

Z w/w wodociągów produkowana woda zaopatruje ludność gminy Wielichowo tj. 
6628 osób.

• Wodociąg wiejski Wielichowo Wieś ul. Borek
Dobowa produkcja wody z w/w wodociągu, liczona jako średnia z ostatniego roku 

kalendarzowego wynosi 576 m3/d
Wodociąg wiejski Wielichowo Wieś ul. Borek zaopatruje 6534 osoby w miejscowościach: 
Wielichowo, Wielichowo Wieś, Śniaty, Reńsko, Wilkowo Polskie, Celinki, Ziemin, Trzcinica, 
Łubnica, Gradowice, Prochy, Pruszkowo , Piotrowo Wielkie , Dębsko.

W roku 2016 pobrano z w/w wodociągu 5 próbek wody w ramach prowadzonego 
monitoringu przez PIS oraz 5 próbek wody w ramach kontroli wewnętrznej prowadzonej 
przez administratora wodociągu. Jakość w/w prób nie była kwestionowana.

Jakość wody z wodociągu wiejskiego Wielichowo Wieś ul. Borek spełnia 
wymagania wyżej cytowanego rozporządzenia Ministra Zdrowia i nie uległa zmianie w 
stosunku do 2015r.
W związku z powyższym obowiązuje treść decyzji z dnia 24.08.2012r.znak sprawy: ON.HK- 
421/2/5-6(2)/12 stwierdzającej przydatność wody do spożycia.
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• Wodociąg zakładowy Rolniczy Kombinat Spółdzielczy w Łubnicy Gospodarstwo
Augustowo

Dobowa produkcja wody z w/w wodociągu, liczona jako średnia z ostatniego roku 
kalendarzowego wynosi 9 m3/d

W/w wodociąg zaopatruje 94 osoby miejscowości Augustowo.

W roku 2016 pobrano z w/w wodociągu 3 próbki wody w ramach prowadzonego 
monitoringu przez PIS oraz 3 próbki wody w ramach kontroli wewnętrznej prowadzonej 
przez administratora wodociągu. W 1 próbce jakość wody była kwestionowana z uwagi na 
krótkotrwałe przekroczenie liczby bakterii grupy coli w ilości 8 jtk/100 ml.

W ocenie końcowej jakość wody z wodociągu zakładowego Rolniczego 
Kombinatu Spółdzielczego w Łubnicy Gospodarstwo Augustowo spełnia wymagania wyżej 
cytowanego rozporządzenia Ministra Zdrowia i nie uległa zmianie w stosunku do 2015r.

W związku z powyższym obowiązuje treść decyzji z dnia 24.10.2013r.znak sprawy: ON.HK- 
421 /2/18-6(2)/13 stwierdzającej przydatność wody do spożycia.

Aktualne informacje o jakości wody dostępne są na stronie 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Grodzisku Wielkopolskim: 
www.psse-grodzisk.pl
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